
         
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

04 липня     2019  року                    м. Чернігів     №   267

Про   визначення  величини 
опосередкованої   вартості 
найму (оренди) житла в місті 
Чернігові на одну особу за 
ІІ квартал  2019 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 10,16,20 Закону України «Про житловий фонд соціального 
призначення», Порядку визначення величини опосередкованої вартості 
наймання (оренди) житла в населеному пункті, затвердженого постановою   
Кабінету Міністрів України від 23 липня 2008 року № 682, виконавчий 
комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Визначити величину опосередкованої вартості найму (оренди) житла 
в місті Чернігові  на одну особу за ІІ квартал 2019 року в розмірі 1370,0 грн. 

2. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 
Чернігівської міської ради використовувати величину опосередкованої 
вартості найму (оренди) житла в місті Чернігові, визначену пунктом 1, для 
встановлення відповідно до закону права громадян на соціальний квартирний 
облік та отримання житла з житлового фонду соціального призначення та 
житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря  
міської ради Черненка М. П.

Заступник міського голови О.ЛОМАКО

Секретар міської ради  М. ЧЕРНЕНОК


